
 

Confezione assortita di panini, 5 varietà (Art. 1)

Aggiornamento: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch

Panini alla ricotta e semi
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, RICOTTA (5,5%), fiocchi D'AVENA, semi di lino, semi di 
girasole, lievito, SEMOLINO DI FRUMENTO, sale da tavola, olio di colza, FARINA DI MALTO 
D'ORZO, LIEVITO DI SEGALE ESSICCATO, FARINA DI MALTO tostatoDI FRUMENTO , 
FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, polvere di acerola
Può contenere tracce di: SOIA, SESAMO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI



 

Confezione assortita di panini, 5 varietà (Art. 1)

Aggiornamento: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch

Mini Panino 'Kutscher'
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole (9,5%), semi di lino (6,2%), CEREALI DI 
FRUMENTO INTEGRALE, GLUTINE DI FRUMENTO, lievito, FARINA DI MALTO D'ORZO 
TOSTATO, sale, grano saraceno (1%), SESAMO (1%), fiocchi DI SEGALE (1%), estratto di 
MALTO D'ORZO, PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, farina rigonfiante di mais, spezie, 
FARINA DI MALTO DI FRUMENTO TOSTATO, maltodestrina, polvere di acerola
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO



 

Confezione assortita di panini, 5 varietà (Art. 1)

Aggiornamento: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch

Panini con semi di girasole
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole (12,3%), semi di lino, lievito, sale da 
tavola, FARINA DI MALTO tostatoDI FRUMENTO , olio di colza, GLUTINE DI FRUMENTO, 
FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE



 

Confezione assortita di panini, 5 varietà (Art. 1)

Aggiornamento: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch

Panini al malto e semi
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di lino (5,8%), CEREALI DI FRUMENTO 
INTEGRALE, SESAMO (2,5%), semi di girasole (2,2%), CHICCHI DI SOIA, lievito, grano 
saraceno (1,8%), fiocchi DI SEGALE, sale da tavola, farina di malto tostato (1%)(ORZO, 
FRUMENTO), GLUTINE DI FRUMENTO, olio di colza, zucchero, destrosio, caramello, SIERO 
DI LATTE IN polvere

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, 
LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO



 

Confezione assortita di panini, 5 varietà (Art. 1)
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EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
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Panino "Rosetta"
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, sale da tavola, lievito, olio di colza, SEMOLINO DI 
FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI 
DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE


